
MC22P001%S74

~' SD oJU,1,~7z4ř
q~ s~ ov4aa/2cs~/q

DODATEK č.1
KE SMLOUVĚ O DÍLO — Č. 114/2017 ze dne 28. 11. 2017

Smlouva uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012
Sb., v platném znění

„Chodník ul. Františka Diviše — část B1"

I.Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250, 10401 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22: Ing. Martinem Turnovským

ve věcech technických: Odborem realizace staveb, panem Jiřím R6slerem,

IČO: 00240915

DIČ: 0Z00240915

a

Zhotovitel: MANABAU s.r.o.

V Zákopech 534/3 Praha 4 142 00

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Michal Naidr

ve věcech technických výrobní ředitel: Ing. Jiří Zdeněk

stavbyvedoucí Vojtěch Kvasnička,

IČ:02716828

DIČ:CZ 02716828

Zapsaný v obch. Rejstříku vedeném u městského soudu v Praze,

oddíl C vložka 222618

uzavírají v souladu s čl. Vl, odst. 3 smlouvy o dílo Č. 114/2017 ze dne 28.11.2017 tento dodatek
Č. 1 za podmínek dále uvedených. Uzavření dodatku Č. 1 bylo odsouhlaseno na 80. zasedání
RMČ dne 4. 4. 2018 usnesením pod bodem 10.

1



II. Preambule

Zhotovitel realizuje pro objednatele veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Chodník ul.
Františka Diviše — část B1". V rámci realizace stavby byla u stávajícího vjezdu k rodinnému domu
č.p. 1577 zhotovitelem provedena pro zjištění konstrukčních vrstev ručně kopaná sonda, pří které bylo
zjištěno, že konstrukční vrstvy mají nedostatečné složení a musí se provést nové v odpovídajícím
složení. Následně proběhly na uvedené stavbě zkoušky únosnosti zemní pláně, jejíž minimální
hodnota je stanovena v Projektové dokumentaci. Měření únosnosti proběhla na dvou místech
budoucího chodníku s výsledkem, který" nesplňuje předepsané hodnoty. Dle výše uvedených výsledků
je patrné, že původní materiál není schopen dosáhnout únosnosti stanovené v Projektové
dokumentaci. S ohledem na tuto skutečnost, Ústřední laboratoř Praha doporučuje sanaci zemní pláně
vhodným materiálem (betonovým recyklátem) v minimální mocnosti 250 mm, optimálně v mocnosti
300 mm. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel tyto dodatečně požadované práce
neobsažené v původním soupisu prací, který" je přílohou smlouvy o dílo provede a objednatel za ně
zaplatí dohodnutou cenu (viz příloha č. 1).

III. Předmět dodatku č.1 smlouvy o dílo

S ohledem na skutečnost, že při realizaci stavby byly zjištěny tyto skutečnosti:

1. stávající vjezd k RD č.p. 1577 je deformovaný a má nedostatečné konstrukční složení vrstev

2. únosnost zemní pláně po celé ploše plánovaného chodníku je po provedených zkouškách
nevyhovující

Je nutné s ohledem na řádné dokončení díla provést následující úpravy:

ad 1) vjezd bude vybudován z barvené betonové dlažby včetně podkladních vrstev

ad 2) z důvodu zvýšení únosnosti zemní pláně po celé ploše plánovaného chodníku bude
provedena sanace podloží betonovým recyklátem ve vrstvě 25 cm

IV.Cena díla

Smluvní strany se výslovně dohodly na změně v ustanovení uvedeného v článku IV. Cena díla a

platební podmínky:

Cena díla dle smlouvy o dílo:

Cena díla bez DPH 1. 490. 386,00,-Kč

DPH ve výši 21 % 312.981,00,-Kč

Cena díla včetně DPH 1. 803. 367,00,-Kč

Cena díla se zvyšuje o částku 239. 862,50,-Kč bez DPH - navýšení je vyčíslené v cenové
nabídce č.1 a č.2, které jsou nedílnou součástí a přílohou Dodatku č1. smlouvy o dílo č.114/2017.

Cenová nabídka č.1 — Vjezd

Cena díla bez DPH 22. 489,50,- Kč

Cenová nabídka č. 2 — Sanace podloží

Cena díla bez DPH 217. 373,00,-Kč

2



u~lluillll

Dodatek č. 1 celkem bez DPH 239. 862,50,- Kč

DPH ve výši 21 % 50.371,13,-Kč

Cena díla dle dodatku č.1 včetně DPH 290. 233,63,- Kč

Celková cena díla včetně dodatečné požadovaných prací dle tohoto dodatku č. 1 činí:

Cena díla bez DPH 1. 730. 248,50,-Kč

DPH ve výši 21 % 363. 352,13,-Kč

Cena díla včetně DPH 2. 093. 600,63,-Kč

V. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní smluvní ujednání zůstávají v platnosti.

2. Dodatek nabýva platnosti a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech.

4. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po podpisu obou smluvních stran obdrží objednavatel
a zhotovitel po 2 vyhotoveních tohoto dodatku.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: cenová nabídka č.1 a č.2

V Praze, dne '3 '

za objednatele:

Fťig. Mártin Turnovský, starosta
MC Praha 22

V Praze, dne

za zhotovitele:

~//~P ;'
J+'

~

~~
w~ ~.`~ ~

•'^~fťi ''1tf~~..:5i+.~/}~.1

Ing. Michal Naidr%ednatel firmy
MANABAU s.r.o.

.)



1

CHODNÍK V UL.FR.DIVISE PRAHA UHŘINĚVES
OBJEKT: CHODNÍK
ZHOTOV/TEL: MANABAU s r.o.

CENOVÁ NABIDKA - SANACE PODLOŽÍ
č.pol. Název MJ Množství Jedn.cena Cena celkem

VARIANTA bet.rec. 0163 mm
113107162 Odstranění podkladu tl . 250 mm m2 520,0 65,0 33800,0
131201109 Příplatek za lepivost m3 65,0 45,0 2 925,0
162701105 vodorovně 10 km m3 130,0 80,0 10400,0
162701109 za další 1 km m3 650,0 5,0 3250,0
171201201 uložení na skládky m3 130,0 15,0 1 950,0
171201211 poplatek za skládku zeminy t 208,0 220,0 45 760,0
181951102 úprava pláně m2 520,0 45,0 23400,0
564971315 Bet.recykiát 0/63 mm tl.250 mm m2 520,0 110,0 57200,0

Přesun hmot 520 m2 * 0,60 t 312,0 124,0 38688,0
CELKEM BEZ DPH 217 373,0

zpracoval: ing.Kendera
příprava výroby

V Praze dne 17.1.2018

u; -.Y ‚ e;

'AA AU

E2ANlaBAib 8. .O.

V Z3kopech 534/3
142 00 Praha 4 - Písnlcc
IC: 02716820
nIC: Cz02716f328

Page 1



1

CHODNÍK V UL.FR.DIVIŠE PRAHA UHŘINĚVES
OBJEKT: CHODNÍK
ZHOTOVITEL: MANABAUs r.o.

CENOVÁ NABIDKA - VJEZD
č.pol. Název MJ Množství Jedn.cena Cena celkem

113106271 Demontáž zámkové dlažby m2 18,5 20,0 370,0

113107162 Odstranění podkl.vrstvy kameniva m2 18,5 65,0 1 202,5

113202111 vytrhání obrub m2 8,0 75,0 600,0

131201101 hloubení jam m3 3,5 580,0 2030,0

162701105 vodorovně 10 km m3 3,5 80,0 280,0

162701109 za další 1 km m3 17,5 5,0 87,5

171201201 uložení na skládky m3 3,5 15,0 52,5

171201211 poplatek za skládku zeminy t 5,6 220,0 1 232,0
181951102 úprava pláně m2 18,5 45,0 832,5
564851111 ŠD tl. 150 mm m2 18,5 115,0 2 127,5
567122111 KZC tl. 120 mm m2 18,5 250,0 4 625,0

596211210 MTZ zámkové dlažby tl. 80 mm m2 18,5 260,0 4 810,0

916231213 MTZ obrub m 8,0 300,0 2400,0

592174110 ABO 8/20 ks 8,0 80,0 640,0
Geodetické práce kpl 1,0 1 200,0 1 200,0

CELKEM BEZ DPH 22 489,5

zpracoval: ing.Kendera
příprava výroby

V Praze dne 12.1.2018

V Z~gkopech 534/3
142 00 Praha 4 -- Pis !LE
IC: 02715828
0ič: CZ02716828

Page 1


